2022 年３月２日

各  位

 会 社 名  日和産業株式会社

 代表者名  取締役社長 中澤 敬史

（コード番号 ： 2055 東証第２部）

                          問合せ先  取締役管理本部長

  総務部長  安井 秀夫

（TEL 078-811-1221）

人事異動のお知らせ

当社は、2022 年４月１日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動

   執行役員

   三原工場 副工場長   坂本 竜一   （現 三原工場 副工場長）

以上